



شنبه ۲۵ اسفندماه ۱۳۹۷
سال بیست و یکم ❖ شماره ۴۲۱۴

انعکاس

سریل دهاب در آستانه نوروز



مدیرکل دفتر امور سهام عدالت خبر داد

توزیع سود سهام مشمولان تا قبل از عید به جز یک طبقه آزادسازی سهام عدالت قطعی است

چهارم سود سهام عدالت از روز جاری آغاز شده و این احتمال وجود دارد که با توجه به ترافیک بانکی و همچنین تلاش شرکت‌ها برای واریز سود سهام در روزهای پایانی سال، واریز سود از طریق دو یا سه بانک به سال جدید منتقل شود.

دولت‌آبادی با بیان اینکه توزیع سهام سود عدالت در سال جاری تا این لحظه به رقمی بیش از سه هزار میلیارد تومان بالغ شده، عنوان کرد: قدر مسلم این رقم با توجه به سودآوری شرکت‌های بورسی و فرابورسی حاضر در سید سهام عدالت برای جامعه عادی سالیانه منتهی به تیر ماه ۹۸ با رشد بیشتری روبرو خواهد بود. این مقام مسؤول با بیان اینکه مالکیت سهام عدالت و اختیار سود آن متعلق به مردم است، گفت: هیچ مجوزی مبنی بر امکان سرمایه‌گذاری مجدد سود ناشی از سهام عدالت به طور قانونی وجود ندارد.

وی در برابر این پرسش که چرا با وجود پیش‌بینی‌ها از امکان آزادسازی سهام عدالت در قبل از پایان سال جاری اما هنوز خبری از آن نیست، پاسخ داد: آزادسازی سهام عدالت در نهایت تلاش و دقت انجام خواهد شد و در حال حاضر روزی نیست که جلساتی در این مورد برگزار نشود. آزادسازی سهام عدالت فرایندی سخت و پیچیده و مستلزم وسواس زیادی است که با کمک دولت، سازمان بورس، وزارت اقتصاد، سازمان خصوصی‌سازی و دیگر متولیان کشور تلاش می‌شود، ضمن یافتن راهکاری برای آزادسازی سهام عدالت، از این فرصت بتوان به نفع اقتصاد کشور استفاده کرد.

فازهای ۱۳، ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی رسماً افتتاح شد

با حضور رئیس‌جمهور



هگمتانه، گروه ایران و جهان: فازهای ۱۳، ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی در کنگان با دستور رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به طور رسمی به بهره‌برداری رسید.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور روز گذشته و در ادامه برنامه‌های سفر به استان بوشهر ضمن افتتاح و بازدید از فازهای ۱۳ و ۲۲، ۲۳، ۲۴ پارس جنوبی در شهرستان کنگان، با توضیحات وزیر نفت و مدیران و متخصصان این فازها، در جریان روند احداث این مجموعه عظیم پالایش گاز و تولید محصولات گوناگون در آن و نیز طرح‌های توسعه‌ای فازهای پارس جنوبی قرار گرفت. رئیس‌جمهور با حضور در یادمان شهدای صنعت نفت و گاز کشور یاد و خاطره مجاهدت‌های آنان را گرامی داشت و هنگام بهره‌برداری از یادمان بهره‌برداری از فازهای ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی، اظهار کرد: با افتخار به همه مهندسان، کارکنان و زحمتکشان و با تبریک به ملت بزرگ ایران، در روز میلاد امام‌نهم، حضرت جواد(ع) با نام خداوند و توسل به ارواح طیبه معصومین (ع) فاز ۲۲، ۲۳ و ۲۴ پارس جنوبی را افتتاح می‌کنیم.

همچنین روحانی هنگام بهره‌برداری از یادمان افتتاح فاز ۱۳ پارس جنوبی گفت: با تبریک به ملت بزرگ ایران در ایام ولادت امام جواد(ع) و در آستانه ولادت مولایمان امیرالمؤمنین علی (ع) فاز ۱۳ که معادل دو فاز است در کنار فازهای دیگر را افتتاح می‌کنیم.

۱۳ پارس جنوبی با چهار سکوی دریایی، ۳۸ حلقه چاه و چهار خط لوله به طول هر کدام ۹۰ کیلومتر، فازی صد درصد ایرانی در همه مراحل طراحی، ساخت و راهاندازی است.

فاز ۱۳ با هدف تولید روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب گاز، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی، ۴۰۰ تن گوگرد و تولید

سالانه یک و نیم میلیون تن ال پی جی، و یک میلیون تن اتان در ساحل کنگان اجرا شده که ارزش محصولات تولیدی این فاز پنج میلیون دلار در روز است. همچنین فاز ۲۲، ۲۳ و ۲۴ میدان گازی پارس جنوبی با چهار سکوی دریایی، ۳۸ حلقه چاه و سه خط لوله در فاصله ۱۰۵ کیلومتری ساحل کنگان واقع شده است.

این فازها که همه مراحل طراحی، ساخت و راهاندازی تیزپژایش صد درصد ایرانی است ۲ میلیارد فوت مکعب گاز را از دریا به خشکی منتقل می‌کند.

فازهای ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی برای تولید روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب گاز، ۷۷ هزار بشکه میعانات گازی، ۴۰۰ تن گوگرد و تولید سالانه یک و نیم میلیون تن گاز مایع و یک میلیون تن اتان طراحی و ساخته شده که ارزش محصولات تولیدی این فازها روزانه ۲۰ میلیون

سختگویی سازمان انرژی اتمی:

۱۱۲ دستاورد جدید هسته‌ای در سال آینده رونمایی می‌شود

مقاومت نخواهند کشید. وی بیان کرد: آمریکا در تلاش بوده تا ارتباط کشورهای متحد با ایران را قطع کرده و کشورهای غیرمتحد نیز هیچ‌گاه رابطه اقتصادی برقرار نکنند اما در گمراهی آشکاری به‌سر می‌برند؛ چرا که ملت ایران با هشیاری این مرحله را نیز پشت سر می‌گذارد.

سختگویی سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: امروز باید با صبر و شکیبایی و انسجام و اتحاد از تحریم‌ها نیز عبور کرده و نظام خود را استوار نگه داریم؛ چرا که دشمن از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی به‌دنبال ضربه زدن به نظام بوده است. وی افزود: در راستای خنثی کردن فشارهای

اقتصادی و هموار کردن مسیر حل مشکلات در تلاش هستیم؛ چرا که ممکن است در سال آینده فشار تحریم‌ها بیشتر حس شود و باید در این شرایط از تمام ظرفیت‌ها برای مقابله با جنگ اقتصادی استفاده کرد. کمالوندی ابراز کرد: امروز دشمن به‌سخت به‌پا کردن جنگ اقتصادی و تحریم روی آورده چرا که در تمام جنگ‌های نظامی و غیرنظامی که علیه ایران به پا کرد شکست خورده به هیچ نتیجه‌ای دست نیافت.

وی ادامه داد: در بیستم فروردین سال آینده، ۱۱۲ دستاورد جدید هسته‌ای رونمایی می‌شود که دارای اهمیت بالایی بوده و در زمینه‌های اکتشاف، چرخه سوخت، فنی، پیشرفت لیزر، نیروگاهی، استخراج و... است.

اخبار کوتاه

«اینستکس» ابزاری برای کنترل درآمدهای نفتی ایران از سوی اروپاست

عباسی عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: اروپایی‌ها قابل اعتماد نیستند و تاکنون به هیچ کدام از تعهدات خود به درستی عمل نکردند که حالا بخواهند این سازوکار مالی را ایجاد کنند. اعتماد به اروپایی‌ها و دل بستن به وعده‌های آنها باعث شده که ما شرکایی همچون چین و روسیه را از دست بدهیم. اروپایی‌ها از طریق اینستکس به دنبال این هستند که بدانند درآمدهای ناشی از فروش نفت ایران به اروپایی‌ها چگونه هزینه می‌شود.

پرداخت حقوق مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی تا امروز به اتمام می‌رسد

مدیرکل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی گفت: پرداخت حقوق مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی از بیستم اسفند آغاز شده و تا ۲۷ اسفند تمام این حقوق‌ها پرداخت می‌شود.

ده‌ها میلیارد دلار ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی به تاراج رفته است

موسوی لارگانی نماینده مردم فلاورجان گفت: مردم صورت خود را با سیلی سرخ نگه داشته‌اند، چرا تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم برای دولت تا این حد سخت شده است؟ ده‌ها میلیارد دلار ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی در طول سال به تاراج رفته است. کسی برای این هدررفت سرمایه پاسخگو نیست. رئیس‌جمهور پس از یک سال قواعد دیپلماسی را یسار گرفته و به بازارهای منطقه‌ای ایمان آورده است، امیدواریم این روند ادامه پیدا کند.

واکنش پلیس به انتشار کلیپ زد و خورد مأمور پلیس و شهروندان

رئیس پلیس راهور تهران اعلام کرد: از هیچ رفتار خشونت‌آمیزی حمایت نمی‌کنیم. فرمانده ناجا و فرمانده تهران بزرگ دستور ویژه برای پیگیری این موضوع را دادند. ضارب سرباز وظیفه بوده و شناسایی شده؛ طرف مقابل خاتم نیست، یک مرد است که دخالت کرده و درگیری شده است.

بارگذاری پول نو در دستگاه‌های خودپرداز آغاز شد

بارگذاری پول نو در دستگاه‌های خودپرداز در آستانه ایام نوروز از روز گذشته آغاز شده و شهروندان برای دریافت اسکناس نو ۵ و ۱۰ هزار تومانی و ایران چکک ۵۰ هزار تومانی می‌توانند از خودپردازهای بانکی استفاده کنند.

تیراژ تولید خودرو در ۹۸ اقل‌ایش پیشا می‌کند

ولی ملکی، سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس گفت: تخصیص ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به قطعه‌سازان، تعدیل قیمت خودرودر بازار و ورود ۱۰ هزار کانتنیر قطعه خارجی به کشور از جمله دلایلی هستند که ثابت می‌کند میزان تولید خودروسازان در سال ۹۸ کاهش پیدا نخواهد کرد.

رد بیماران مبتلا به دیابت و سرطان بهبود می‌یابد

خرداد سال آینده خط تولید داروی ضد دیابت و پنج رده از داروهای سرطانی برای نخستین بار در کشور و به همت دانش فنی متخصصان داخلی به بهره‌برداری می‌رسد.

حضور بیش از ۴۰۰ هزار معتکف در ۴۰۰۰ مسجد کشور

مدیرکل تشکل‌های دینی و مراکز فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی از اجرای مناسک معنوی اعتکاف در بیش از ۴۰۰۰ مسجد خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم امسال بیش از ۴۰۰ هزار معتکف در مساجد حضور پیدا کنند.

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<p>آگهی مفقودی</p>					
<p>مهر نظام مهندسی ساختمان آقای آرش نوبخت نجات به شماره پروانه ۲۴۳۰۰۰۰۵۴۹ در رشته سازه مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>					
<p><small>فصلنامه علمی</small></p>					

هگمتانسه، گروه ایران و جهان: جمعی از نمایندگان مجلس نامه‌ای به مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره افای‌تی‌اف ارسال کردند.

متن کامل این نامه که به امضا ۷۵ نماینده مجلس رسیده است به شرح زیر است:

«حضرت آیتا... آملی لاریجانی ریاست محترم و

اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام سلام علیکم

همانگونه که استحضار دارید دولت محترم پس از مذاکرات مفصل با گروه ویژه اقدام مالی موسوم به افای‌تی‌اف در خرداد ۱۳۹۵ در برابر این گروه متعدد شد ۴۱ الزام و خواست گروه را اجرا کند. از آنجا که دولت تصور می‌کرد اجرائی الزامات این گروه موجب تسهیل در روابط بانکی بین ایران و سایر کشورها می‌شود به جز چهار مورد از الزامات چهل و یک گانه که اجرائی کامل آن منوط به تصویب مجلس شورای اسلامی بود بلادرنگ تا حدی که می‌توانست نسبت به اجرائی مابقی الزامات گروه اقدام ویژه مالی افای‌تی‌اف اقدام نمود.

از جمله الزامات مذکور که دولت ایران در برابر این گروه متعدد شده بود تضمین ارائه همکاری بین المللی در زمینه تبادل اطلاعات مالی و به اشتراک گذاری اطلاعات مربوط به ذینفع واقعی و تضمین وجود دروازه‌ها و کانال‌های تبادل اطلاعات غیر قضائی با مراجع غیر قضائی به منظور به اشتراک گذاری اطلاعات بود. با توجه به الزامات چهل و یک گانه گروه اقدام مالی افای‌تی‌اف که تنها به دو بند آن اشاره شد دولت ایران از سال ۹۵ موظف به تبادل اطلاعات و به اشتراک گذاری اطلاعات مربوط به مشتری‌های بانکی بوده است.

همچنین بر اساس الزام دیگری که در بندهای ۴۱ گانه تصریح شده ایران موظف بوده است بر اساس خواست گروه اقدام مالی افای‌تی‌اف از طریق بانک‌های داخلی نسبت به مسدود کردن وجوه و دارایی‌های

اشخاص حقیقی و حقوقی که توسط آمریکا و اروپا به بهانه تأمین مالی تروریسم تحریم شده‌اند، اقدام نماید.

اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، براساس مدارک و مستندات موجود از جمله دستورالعمل بانک کشاورزی به شماره ۱۸۰/۲۰۷/۶۲ به تاریخ ۸/۳/۱۳۹۶ که در رسانه‌ها منتشر شده است شعب این بانک «ز ارائه خدمات مالی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توسط وزارت خارجه آمریکا و وزارت خزانه داری آمریکا و اتحادیه اروپا و سازمان ملل متحد تحریم بوده‌اند» ممنوع شده و بانک ملت در نامه‌ای تصریح کرده است با توجه به شرایط پسا برجام و با توجه به مفاد سند برجام کارسازی کلیه خدمات ارزی بین‌المللی برای آن دسته از مشتریان که نام ایشان در فهرست تحت تحریم اتحادیه اروپا و یا فهرست تحت تحریم مشترک اتحادیه اروپا و سازمان ملل می‌باشد، امکان پذیر نیست و بانک

سپه نیز در نامه‌ای مشابه اعلام کرده است چون یک شرکت داخلی نام آن در فهرست اشخاص تحریمی قرار دارد امکان صدور ضمانت‌نامه بانکی برای او میسر نیست. اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت:ایرخی عناصر دولتی که اصرار عجیبی برای تصویب دو کنوانسیون پارمو و سی‌ا‌تی‌که فقط دو الزام از الزامات چهل و یک گانه افای‌تی‌اف است دارند و علی‌رغم بیان همه خطرات آن، همچنان بر خواسته خود پافشاری می‌کنند. در سه سال گذشته برای اجرای سایر الزامات افای‌تی‌اف به ویژه تبادل اطلاعات با کشورهای عضو این گروه و تحریم داخلی اشخاص تحریم شده توسط آمریکا و اروپا، به امید خروج ایران از فهرست کشورهای غیر همکار از اختیارات خود استفاده کرده‌اند. یکی از الزامات گروه ویژه اقدامات مالی (افای‌تی‌اف) که در آخرین بند الزامات چهل و یک گانه به آن تصریح شده است، کشف، جلوگیری، توقیف و مجازات کسانی است که نسبت به حمل وجوه نقد از بیرون مرزها به داخل کشور اقدام کنند. مسؤولان ذریبط موظف بوده‌ اند علاوه بر ممنوعیت ورود و خروج ارز

موظف شده را به اطلاع اعضای مجمع تشخیص بفرساند. رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، در فاصله یک ماه گذشته، رئیس گروه ویژه اقدام مالی که خود یک آمریکایی ضد ایرانی است و سابقه دستپارگی معاون وزارت خزانه‌ داری آمریکا در خصوص مدیریت تحریم ایران را در پرونده خود دارد، در گزارش به کنگره آمریکا اعلام می‌دارد «رئیسین دلار در ایران به ۱۴ هزار تومان حاصل زحمات (افای‌تی‌اف) بوده است.» گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) چه سندی به برخی اجزای دولت ارائه دهد که اینها باور کنند که (افای‌تی‌اف) به عنوان ابزار مؤثر آمریکا برای هوشمند سازی تحریم‌ها علیه ایران نقش آفرینی کرده و می‌کند.

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<p>آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول</p>					
<p>بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سازمان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول سال ۹۸ که روز شنبه ۹۸/۱/۳۱ راس ساعت ۱۷ در سالن همایش های دارالایتم واقع در خیابان میرزاد عشقی برگزار می گردد، با همراه داشتن کارت عضویت معتبر حضور به هم رسانند. دستور جلسه: • ارائه گزارش عملکرد سالیانه هیئت مدیره و اعلام نظر نسبت به آن • ارائه گزارش مالی سال ۱۳۹۶ • ارائه گزارش بازرسان در مورد ترازنامه سال ۱۳۹۶ • بررسی و تصویب ترازنامه سال ۱۳۹۶ • بررسی و تصویب بودجه پیشنهادهی هیئت مدیره برای سال ۱۳۹۸ انتخاب بازرسین سازمان</p>					
<p>سازمان نظام مهندسی ساختمان استان همدان</p>					

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
<p>آگهی فقدان سَمَد مالکیت</p>					
<p>اقای هجران حاجمی شسفق با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به مهر دفترخانه اسدآباد همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی ۲۵ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در روستای علی آباد شهرستان اسدآباد بخش ۶ همدان که ذیل ثبت ۱۸۳۶۲ صفحه ۳۶۷ دفتر ۱۱۱ به شماره جایی ۱۱۳۴۲۷ سابقه ثبت دارد به دلیل مفقود شدن اصل سند مالکیت اولیه در حین جابجایی تقاضای المثنی نموده است. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ده روز به اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید، در صورت انقضائ مدت واحواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.</p>					
<p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد</p>					

شماره آگهی: ۲۱۸۵۶ شماره:م.الف. ۷۶۸

نامه نمایندگان مجلس به مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره افای‌تی‌اف

خارجی به صورت دستی و چمدانی، با کشورهای عضو افای‌تی‌اف همکاری نموده و گزارش اقدامات خود را به گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) منعکس نمایند. همه ملت ایران می‌دانند که دولت محترم در ماه‌های اخیر ورود دستی یا چمدانی ارزهای خارجی و دلار را به کشور آزاد اعلام کرد اما هیچگاه به این سوال پاسخ نداد که در چه زمانی و چرا در شرایط تحریم اقتصادی و به وجود آمدن مشکلات ارزی و پایین آمدن ارزش پول ملی، واردات دلار و طلا را به کشور منع کرده بود که بعد از رسیدن دلار به مرز ۲۰ هزار تومان، مجبور به آزاد کردن ورود آن شد.

هر انسان با دقتی با کمی تأمل به این واقعیت دست می‌یابد که دولت کاری جز اجرای بند آخر الزامات افای‌تی‌اف مبنی بر ممنوعیت حمل وجوه نقد از خارج به داخل نکرده بود.

اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ متأسفانه در خصوص اجرای الزامات افای‌تی‌اف برخی عناصر دولتی حقایق را از مردم و تصمیم گیرندگان نظام پنهان نگاهداشته‌اند و با اینکه مدام بر ضرورت شفافیت در عرصه داخلی اجتناب می‌ورزند، حداقل انتظار از دولت این استت که گزارش‌های متصددی که تاکنون قیل از برگزاری هر اجلاس گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) برای این گروه ارسال شده و نیز ارزیابی افای‌تی‌اف در خصوص آن گزارشات را برای اعضای مجمع تشخیص مصلحت و سایر تصمیم گیرندگان منتشر سازند.

حداقل انتظار این است که گزارش مذاکرات متعدد و متنوعی که تاکنون مسؤولان ذریبط با متولیان آن گروه تحت نفوذ آمریکا داشته‌اند را برای ملت ایران شفاف نمایند. در سه سال گذشته دولت بدون اطلاع مجلس موافقت نامه‌هایی با کشورهای مختلف برای اجرای برخی الزامات افای‌تی‌اف به امضا رسانده است. اگر دولت لازم نمی‌داند این اطلاعات را به مردم اعلام کند حداقل انتظار این است که فهرست کشورها و محتوای موافقت نامه‌های امضا شده را به اطلاع اعضای مجمع تشخیص بفرساند.

رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، در فاصله یک ماه گذشته، رئیس گروه ویژه اقدام مالی که خود یک آمریکایی ضد ایرانی است و سابقه دستپارگی معاون وزارت خزانه‌ داری آمریکا در خصوص مدیریت تحریم ایران را در پرونده خود دارد، در گزارش به کنگره آمریکا اعلام می‌دارد «رئیسین دلار در ایران به ۱۴ هزار تومان حاصل زحمات (افای‌تی‌اف) بوده است.» گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) چه سندی به برخی اجزای دولت ارائه دهد که اینها باور کنند که (افای‌تی‌اف) به عنوان ابزار مؤثر آمریکا برای هوشمند سازی تحریم‌ها علیه ایران نقش آفرینی کرده و می‌کند.

اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، با توجه به موارد فوق شما بزرگواران تصدیق می‌کنید گروه ویژه اقدام مالی در طول سهه سال گذشته به عنوان ابزار هوشمندسازی تحریم‌ها آمریکا علیه ایران عمل کرده است و همانگونه که رئیس این گروه هم احواحی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت نرخ ارز و کاهش شدید ارزش پولی ملی و قفل



شدن اقتصاد کشور ناشی از همکاری سخاوتمندانه دولت با اینس گروه به ویژه تبادل اطلاعات مالی و ارائه گزارش به این گروه و پایبندی به خواسته‌های آنها مبنی بر ممنوعیت ورود ارز و طلا به کشور و پرهیز از فعالیت‌های غیر رسمی بوده است.

جناب آقای جهانگیری معاون اول و برخی عناصر دولتی که در مکاتبات اخیر خود اصرار بر تسهیل در تصویب دو الزام باقی مانده از ۴۱ الزام داشته‌اند باید به این سوال پاسخ ندهند که چرا در شرایط تحریم اقتصادی و به وجود آمدن مشکلات ارزی و پایین آمدن ارزش پول ملی واردات دلار و طلا را به کشور منع کرده بود که بعد از رسیدن دلار به مرز ۲۰ هزار تومان مجبور به آزاد کردن ورود آن شد؟

همه ملت ایران می‌دانند که دولت در ماه‌های اخیر ورود دستی یا چمدانی ارزهای خارجی و دلار را به کشور آزاد اعلام کرد اما هیچ گاه به این سوال پاسخ نداد که در چه زمانی و چرا در شرایط تحریم اقتصادی و به وجود آمدن مشکلات ارزی و پایین آمدن ارزش پول ملی

کشور چه دستاوردی برای ملت ایران در پی داشته است؟ چگونه این دسته از مقامات دولت ارتباط بین اختلال در اقتصاد کشور را با تبادل اطلاعات و اجرای خواسته‌های این گروه تحت نفوذ آمریکا مشاهده نمی‌کنند؟ ما جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی که از ابتدا عقب نشینی کشور در برابر خواسته‌های نامشروع آمریکا و انگلیس و گروه‌های وابسته به آنها به ویژه در زمان جنگ اقتصادی را بازی کردن در زمین دشمن می‌دانستیم

کلیه خدمات ارزی بین‌المللی برای آن دسته از مشتریان که نام ایشان در فهرست تحت تحریم اتحاد اروپا و یا فهرست تحت تحریم مشترک اتحادیه اروپا و سازمان ملل می‌باشد امکان پذیر نمی‌باشد.» و بانک سپه نیز در نامه‌ای مشابه اعلام کرده است «چون یک شرکت داخلی» نام آن در فهرست اشخاص تحریمی قرار دارد امکان صدور ضمانت نامه بانکی برای او میسر نیست.»

اعضای محترم مجمع تشخیص مصلحت، برخی عناصر دولتی که اصرار عجیبی برای تصویب دو کنوانسیون «پارمو» و سی‌ا‌تی‌ک که فقط دو الزام از الزامات ۴۱ (افای‌تی‌اف) است، دارند و علی‌رغم بیان همه خطرات آن همچنان بر خواسته خود پافشاری می‌کنند در سه سال گذشته برای اجرای سایر الزامات (افای‌تی‌اف) به ویژه تبادل اطلاعات با کشورهای عضو این گروه و تحریم داخلی اشخاص تحریم شده توسط آمریکا و اروپا به امید خروج ایران از فهرست کشورهای غیر همکار از اختیارات خود استفاده کرده‌اند.

یکی از الزامات گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) که در آخرین بند الزامات چهل و یک گانه به آن تصریح شده است کشف، جلوگیری، توقیف و مجازات کسانی است که نسبت به حمل وجوه نقد از بیرون مرزها به داخل کشور اقدام کنند. مسؤولان ذریبط موظف بوده‌اند علاوه

بر ممنوعیت ورود و خروج ارز خارجی به صورت دستی و چمدانی با کشورهای عضو (افای‌تی‌اف) همکاری نموده و گزارش اقدامات خود را به گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) منعکس نمایند.

همه ملت ایران می‌دانند که دولت در ماه‌های اخیر ورود دستی یا چمدانی ارزهای خارجی و دلار را به کشور آزاد اعلام کرد اما هیچ گاه به این سوال پاسخ نداد که در چه زمانی و چرا در شرایط تحریم اقتصادی و به وجود آمدن مشکلات ارزی و پایین آمدن ارزش پول ملی واردات دلار و طلا را به کشور منع کرده بود که بعد از رسیدن دلار به مرز ۲۰ هزار تومان مجبور به آزاد کردن ورود آن شد؟

همه ملت ایران می‌دانند که دولت تأمین به این واقعیت دست می‌یابد که دولت کاری جز اجرای بند آخر الزامات (افای‌تی‌اف) مبنی بر ممنوعیت حمل وجوه نقد از خارج به داخل نکرده بود.

اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، متأسفانه در خصوص اجرائی الزامات (افای‌تی‌اف) برخی عناصر دولتی حقایق را از مردم و تصمیم گیرندگان نظام پنهان نگه داشته‌اند و با اینکه مدام بر ضرورت شفافیت در عرصه بین المللی تأکید می‌کنند به شدت از شفافیت در عرصه داخلی اجتناب می‌ورزند.

حداقل انتظار از دولت این استت که گزارش‌های متعددی که تاکنون قبل از برگزاری هر اجلاس گروه ویژه اقدام مالی (افای‌تی‌اف) برای این گروه ارسال شده است و نیز ارزیابی (افای‌تی‌اف) در خصوص آن همانگونه که عقب نشینی دولت در برابر خواسته‌های این گروه مرموز و وابسته در سه سال گذشته موجب خود تحریمی و ضربه‌ها ندادن و استغنین به اقتصاد کشور و معیشت مردم شده است ادامه این عقب نشینی نیز موجب غرق شدن پیشتر اقتصاد کشور خواهد شد.

ما نمایندگان از محضر رئیس و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام تقاضا داریم قبل از اتخاذ تصمیم در خصوص «پارمو» و سی‌ا‌تی‌ (دو لایحه باقی مانده از الزامات افای‌تی‌اف) دستور فرمایید نتایج اجرای سایر الزامات چهل و یک گانه توسط دولت به حضور شما بزرگواران تقدیم گردد و نیز با بررسی دقیق پژوهشی، نتایج تصمیمات شناسزنده در خصوص برجام و سایر تصمیمات و رفتارهای بین المللی دولت را مورد مذاقه قرار دهند تا ملت ایران از یک سوراخ چند بار گزیده نشوند.»